



AutoPilot ApS

Søndergade 70, 2. tv
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28860552

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2023

Per-Henrik Ole Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AutoPilot ApS
Søndergade 70, 2. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28860552
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Per-Henrik Ole Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, programmering, konsulentassistance og undervisning. Endvidere formidles soft- og hardware i mindre omfang.

Årets resultat udgør 3.283 t.kr. mod 1.689 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør 3.439 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		10.611.634	9.019.106
Personaleomkostninger	1	(6.224.050)	(6.674.852)
Af- og nedskrivninger	2	(33.548)	(66.410)
Andre driftsomkostninger		(106.044)	(720)
Driftsresultat		4.247.992	2.277.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(70.655)
Andre finansielle indtægter	3	7	17.601
Andre finansielle omkostninger		(31.644)	(38.080)
Resultat før skat		4.216.355	2.185.990
Skat af årets resultat	4	(933.572)	(496.689)
Årets resultat		3.282.783	1.689.301
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.149.238
Overført resultat		3.282.783	(1.459.937)
Resultatdisponering		3.282.783	1.689.301

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.980	106.044
Materielle aktiver		163.980	106.044
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		297.556	297.556
Deposita		129.150	129.150
Finansielle aktiver	5	426.706	426.706
Anlægsaktiver		590.686	532.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.423	458.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.897.209	624.140
Udskudt skat		5.322	0
Andre tilgodehavender		7	208.396
Periodeafgrænsningsposter		40.861	55.320
Tilgodehavender		2.264.822	1.346.534
Likvide beholdninger		2.851.127	3.738.976
Omsætningsaktiver		5.115.949	5.085.510
Aktiver		5.706.635	5.618.260

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		156.250	156.250
Overført overskud eller underskud		3.282.783	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.149.238
Egenkapital		3.439.033	3.305.488
Udskudt skat		0	5.798
Hensatte forpligtelser		0	5.798
Bankgæld		16.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.837	146.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		683.157	481.608
Skyldig skat		944.692	473.671
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	19.193
Anden gæld	6	601.748	1.185.854
Kortfristede gældsforpligtelser		2.267.602	2.306.974
Gældsforpligtelser		2.267.602	2.306.974
Passiver		5.706.635	5.618.260
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	156.250	0	3.149.238	3.305.488
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.149.238)	(3.149.238)
Årets resultat	0	3.282.783	0	3.282.783
Egenkapital ultimo	156.250	3.282.783	0	3.439.033

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	5.341.181	5.829.044
Pensioner	795.421	752.606
Andre omkostninger til social sikring	87.448	93.202
	6.224.050	6.674.852
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	33.548	66.410
	33.548	66.410

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.329
Øvrige finansielle indtægter	7	272
	7	17.601

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	944.692	492.864
Ændring af udskudt skat	(11.120)	3.825
	933.572	496.689

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	764.996	129.150
Kostpris ultimo	764.996	129.150
Nedskrivninger primo	(467.440)	0
Nedskrivninger ultimo	(467.440)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	297.556	129.150

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CodeCreator ApS	Danmark	ApS	100,00
AutoPilot Plus Limited	England	Ltd	100,00

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	313.693	567.683
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	248.055	557.958
Anden gæld i øvrigt	40.000	60.213
	601.748	1.185.854

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	147.149	289.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Timelog A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser
